tercio, regnique nostri octavo. Nicholaus de Canyelles, regens cancellarius.  

Signum Martini, Dei gratia regis Aragonum, etc.  
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22.4) 1416, abril 24. Valencia.  

Joan Ferrer, síndico y procurador de la cofradía de aluders de Valencia, solicita al 

gobernador del reino que permita a los cofrades portar cirios blancos y verdes durante 

las procesiones y solemnidades, tal y como les facultaba el privilegio concedido por 

Juan I en 1392.  

ARV. Gobernación, nº. 2.214, m. 9, fol. 45r.  

Ed. CASTILLO, J. y MARTÍNEZ, L.P., Els gremis medievals..., op. cit., pp. 74-77 (doc. 

IV).  

22.5) 1417, septiembre 30. Valencia.   

Alfonso el Magnánimo concede licencia de amortización a la cofradía de aluders de 

Valencia para que puedan adquirir censales hasta la cantidad de 100 libras para dotar 

un beneficio, dobla, aniversario y otras obras pías de la cofradía.  

ACA. Real Cancillería, reg. 2587, fols. 123v-125r. 

Licencia amortitzandi confratrie aluderiorum Valencie concessa. 

Nos Alfonsus, etc. Ad humilem supplicacionem pro parte vestri, fidelium nostrorum, 

maioralium et confratrum confratrie seu elemosine officii aluderiorum civitatis 

Valencie, propterea nobis factam hic pio et caritativo operi volentes ut convenit dare 

locum. Tenore presentis carte nostre, cunctis temporibus valiture, vobis eisdem 

maioralibus et confratribus, vestrisque successoribus in dicta confratria seu elemosina, 

ac quibus volueritis et subscripta pertineant, concedimus graciose, quod non obstantibus 

foris aut privilegiis civitatis et regni Valencie, prohibentibus ne bona de realenco vendi, 

transferri, seu alienari possint aut valeant, ullomodo, personis et locis ecclesiasticis, 

religiosis, et clericis, militibus sive sanctis, possitis aut possint, predicti et quivis eorum, 

absque mecu et alicuius pene incursu, emere vel alio quovis adquirere titulo in 

perpetuum, in uno contractu vel pluribus, unum hospicium vel plura, et tanta censualia, 

annualia, rendalia et perpetualia, cum laudimiis et faticis, et vel sine ipsis, et cum omni 

alio pleno iure emphiteotico percipiendi, sive eciam cum mida percepcione tamen, ac 

cum directo dominio eorumdem, vel sine ipso, quot et quanta emi poterint seu haberi, ad 

vestri vel prefatorum arbitrium et discreccionem, pro precio seu quantitate centum 

librarum monete regalium Valencie, intra civitatem, ortam aut regnum Valencie, super 

locis, alquareis, hospiciis, vineis, terris, sive campis, aut aliis possessionibus sive